περίγραμμα, χωρίς να αφαιρούνται οι οπές και αποτμήσεις που γίνονται για την τοποθέτηση φωτιστικών ή την 
διέλευση λοιπών κατασκευαστικών στοιχείων και εξαρτημάτων εγκαταστάσεων, όταν η επιφάνεια κάθε οπής ή 
απότμησης  είναι έως 0,50 m2. 

Τυχόν μεγαλύτερες οπές ή αποτμήσεις θα αφαιρούνται. 
Τιμή ανά 

m2  ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ & ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ  (135,00) ΕΥΡΩ 

ΑΤ   4.4 Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης  (ΟΙΚ6118) 
  Κατασκευή μεταλλικού σκελετού ή μεταλλικού δικτυώματος επιστέγασης, οποιουδήποτε ανοίγματος, σύμφωνα με τα 
κατασκευαστικά σχέδια, σε υπάρχουσα υποδομή, από απλές ή σύνθετες διατομές (προφίλ) από χάλυβα ποιότητας

[...]

γ) Οι τιμές μονάδας (Τ1) των άρθρων ισχύουν και για μεταβολές των διαστάσεων της βασικής δομικής ξυλείας του 
κουφώματος μέχρι 10%. Πέραν του ως άνω ποσοστού αυτού, η αντίστοιχη τιμή (T2) θα προσδιορίζεται βάσει του 
τύπου: 

Τ2 = Τ1 x (V2 / [1,10 x V1]), όπου V1 ο αρχικός συμβατικά προβλεπόμενος στο τιμολόγιο όγκος ξυλείας και V2 ο 
νέος. 

Τιμή ανά 
m2  ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ & ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ  (155,00) ΕΥΡΩ 

ΑΤ   4.9 

Τυποποιημένα κουφώματα ύψους 1,20 και πλάτους 0,50μ από αλουμίνιο με 
ηλεκτροστατική βαφή, κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 
kg/m2 ΣΧΕΤ  (ΟΙΚ6501) 

Έτοιμα κουφώματα αλουμινίου τυποποιημένων ανοιγμάτων, βιομηχανικής κατασκευής, προερχόμενα από πιστοποιημένη κατά

[...]

δ4) Η τοποθέτηση προσωρινών αφαιρουμένων συνδέσμων (προφίλ Π) στις ψευτόκασες ανοικτών διατομών προκειμένου να 
εξασφαλιστεί η ακαμψία τους κατά τη μεταφορά η τη τοποθέτηση. 

δ5) Η ηλεκτροστατική βαφή και ανοδίωση των προφίλ του αλουμινίου, εκτός αν ρητά αναφέρεται στο άρθρο ότι τιμολογείται 
ιδιαίτερα . 

Τιμή ανά 

τεμαχ  ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ & ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ  (1.200,00) ΕΥΡΩ 

ΑΤ   
4.12 

Τυποποιημένα κουφώματα ύψους 2,20 και πλάτους 1,40μ από αλουμίνιο με 
ηλεκτροστατική βαφή, κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 
kg/m2 ΣΧΕΤ  (ΟΙΚ6501) 

Έτοιμα κουφώματα αλουμινίου τυποποιημένων ανοιγμάτων, βιομηχανικής κατασκευής, προερχόμενα από πιστοποιημένη κατά